EXTRATO DO CPS Nº 049/2021 – PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços nº 049/2021, firmado com a empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA (Processo SEI nº 202100058003094).

OBJETO:  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de implantação e

operação de sistema informatizado e integrado de frota veicular, contemplando módulo de

gerenciamento e controle de abastecimento e do motor gerador de energia; bem como de

implantação e operação de sistema informatizado e integrado de frota veicular, contemplando

módulo de gerenciamento e controle de manutenção preventiva e corretiva   para atender as

demandas da CONTRATANTE.

VALOR DO CONTRATO:  o valor total estimado de até R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais),

sendo para o Item 1 - Gerenciamento de abastecimento até R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais)

e para o Item 2 - Gerenciamento de manutenção até R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº

001/2011, celebrado com a SEAD, do Termo de Fomento nº 001/2019-CEASA e por meio de

Recursos Próprios.

 DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura

do Contrato, devendo ser publicado no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado

até o limite de 60 (sessenta) meses, através de assinatura de Termo Aditivo, de acordo com a

necessidade e interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação,

nos termos do Regulamento de Compras da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro – OVG;

Taisa Marsola Spaduzano – Procuradora Legal da Empresa Prime Consultoria e Assessoria

Empresarial Ltda.